
Strana 1 (celkem 2) 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Kupní smlouva č.  
 

                                                                                                                       Počet příloh: 2 
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zákonem 89/2012 Sb. - Občanský zákoník, v 
platném znění. 
 
Prodávající: 
Název (jméno): Hedvika Šoltysová 
Adresa:  Plzeňská 610, 338 05 Mýto               
Zápis v obch. rejstříku 107 – zemědělský podnikatel-fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 
Osoba pověřená:          Hedvika Šoltysová 
IČ / DIČ:  02763281 
Bankovní spojení         
Tel. / fax / mob./ E-mail:    
  
 
Kupující: 
Název:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Adresa:  Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6  
IČ / DIČ:  00000205 / CZ00000205 
Zápis v obch.rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256 ze dne 22.4.2006   
 
                                   Divize Hořovice  se sídlem Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupený:  ředitelem divize ing. Petrem Švadlenou 
Bankovní spojení:  
Osoba pověřená:  
Telefon/Fax/E-Mail                           
 
 
1.   Předmět smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: 
 
 název zboží (služby), jakost hmotnost                Množství     Cena za m.j. 
 

   Siven americký      tržní ryba   0,25-0,50 kg            3000 kg     100,00 Kč/kg  
      
    
 
  

Kupující se zavazuje uvedené zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou smluvní cenu. 
Výše uvedené ceny jsou platné na dohodnutém místě, kterým je místo plnění – sádky prodávajícího. 
K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb. o DPH.  
 

2. Doba plnění 
Obdobím, ve kterém dochází k plnění této kupní smlouvy je od 26.1.2018 do 31.12.2018. 
 

3. Místo plnění 
Místem plnění jsou sádky prodávajícího kde kupující zboží převezme.  
 

4. Platební podmínky 
a) Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí  30 dnů ode dne jejího vystavení kupujícímu. 

Úhrada je provedena až připsáním kupní ceny na účet prodávajícího. 



Strana 2 (celkem 2) 

b) Za prodlení se splněním peněžitého závazku je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

c) Daňové doklady budou zasílány na adresu: kupujícího-Divize Hořovice  se sídlem Slavíkova 106, 
262 23 Jince. 

d) Daňový doklad vystavuje prodávající na podkladě potvrzeného dodacího listu. 
 

5. Další ujednání 
a) Nedodržení ustanovení čl. 4 písm.a) této smlouvy (platební podmínky) je považováno za podstatné 

porušení této smlouvy a prodávající má právo od této smlouvy odstoupit. 
b) Při nedodržení ustanovení čl. 4 písm.a) této smlouvy (platební podmínky) je prodávající oprávněn 

pozastavit další dodávky zboží kupujícímu. 
c) Množství zboží uvedené v čl. 1 této smlouvy je pouze přibližné a může dojít k jeho snížení nebo 

zvýšení dle potřeb kupujícího a možností prodávajícího. 
d) Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ČSN. 
e) Reklamovat zboží je možno do 10 dnů po jeho převzetí. Reklamace se podává písemně nebo faxem 

a kupující se zavazuje uložit reklamovanou část zboží separátně a do vyřízení reklamace se o něj 
na vlastní náklady řádně postarat. 
 
 
 
 
 
 
     

 
 

Přílohy č.1 – výpis RES 
   Č.2 – Cenová nabídka dodavatele. 

 
 

 
V Jincích dne 20. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. ………………………………………………….. 

prodávající       kupující 
            razítka a podpisy oprávněných pracovníků 
 
 



Závazná cenová nabídka 
Příloha k objednávce č.: 

Oblednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Fakturační adres!J,; Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

& vLs 
Pod Juliskou 1621/5, Slavíkova 106, 

160 64 Praha 6 262 23 Jince 

ICO: 00000205, DIC: CZ00000205, zapsán v obch . rejstríku u MS Praha (odd. ALX, vl. 256),  

Vyrizuje:  

Telefon:  

E-mail:  

! 

Dodavatel: 

Jméno: 

Adresa: 

Zápis v OR: 

Název a popis zboží/služby Jednotka Množství 
Cena/MJ Celkem Kč % 
bez DPH bez DPH DPH 

··------ --- ~ .~· .. ·-
Siven americký tuna 3 Áa2- ~~'- / 

.. _._ ::::L_ -
Pstruh duhový tuna 1 / ,,~.L / _,. .,- ·- - .. . ...... 

---- - -·-· ------ .. - - · ·~•"-

,,. 
-··-

.. --I 

·---

·---.. -~- -

--- · 

Fakturatni a dodaci podmínky: DPH odvede odb{Jratel 

Dodavatel- razitko a Datum: 

J.l. c/JJ/1 


	KUPNÍ SMLOUVA
	Kupní smlouva č.
	1.   Předmět smlouvy
	Kupující se zavazuje uvedené zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou smluvní cenu.
	Výše uvedené ceny jsou platné na dohodnutém místě, kterým je místo plnění – sádky prodávajícího.
	K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb. o DPH.
	V Jincích dne 20. 2. 2018



